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Fjöldi verkefna eftir tegund mála
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Fjöldi lokinna verkefna vegna fylgda
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216
Fjöldi lokinna beiðna

Fjöldi verkefna á vegum heimferða- og fylgdadeildar (HOF) árið 2023

157
Fjöldi verkbeiðna í lok árs 2023

Ríkisfang einstaklinga (færri en 5 ekki birt)
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Áfangastaður (færri en 5 ekki birt)
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156
Fjöldi fylgda

Fjöldi verkefna eftir tegund mála

Tegund Án fylgdar
 

Með fylgd
 

Total

Brottv. fanga eða sakaferill
Brottv. ólögmæt dvöl
Framsal til/frá Íslandi
Hælismál

27
3
 

30

13
33
16
94

40
36
16

124
Total 60 156 216
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Fjöldi verkefna eftir tegund mála

Tegund Án fylgdar
 

Með fylgd
 

Total
 

Hælismál
Brottv. ólögmæt dvöl
Brottv. fanga eða sakaferill
Framsal til/frá Íslandi

29
10
26
5

202
74
14
9

231
84
40
14

Total 70 299 369

Fjöldi lokinna verkefna vegna fylgda
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369
Fjöldi lokinna beiðna

Fjöldi verkefna á vegum heimferða- og fylgdadeildar (HOF) árið 2024
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Fjöldi verkbeiðna í lok árs 2024

Ríkisfang (færri en 5 ekki birt)
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Hvert er fylgt (færri en 5 ekki birt)
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Fjöldi fylgda
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Fjöldi verkefna á vegum heimferða- og fylgdadeildar (HOF) - Um skýrsluna

Um skýrsluna: 
Skýrslan sýnir fjölda þvingaðra fylgda Heimferða- og fylgdadeildar ríkislögreglustjóra. Útlendingar sem ekki hafa rétt til dvalar og neita að yfirgefa landið sjálfviljugir er fylgt úr 
landi af lögreglu. Þá eru einhverjir sem fara án fylgdar lögreglu en þeim einstaklingum er fylgt um borð flugvélar og gengið er úr skugga um að viðkomandi hafi sannarlega 
yfirgefið landið. 
Í þessari skýrslu eru ekki fjöldi frávísana lögreglustjóra við landamæri.  Þá eru ekki talin með ríkisföng þeirra eða áfangastað ef um færri en fimm einstaklinga er að ræða.
Tekið saman af HOF og Gagnavísindadeild RLS - útgefið maí 2025

Orðskýringar: 

Áfangastaður – Heimaland útlendings eða það land sem hann hefur rétt til dvalar. 
Beiðnir- Verkbeiðnir sem berast Heimferða- og fylgdadeild ríkislögreglustjóra frá Útlendingastofnun og eru framkvæmdarhæfar. Á bak við eina verkbeiðni er einn einstaklingur. 
Brottvísun fanga eða sakaferill – Hér er átt við útlending sem hefur lokið afplánun og er vísað úr landi að refsingu lokinni. Fangaflutningur á við þegar útlendingur hefur ekki 
lokið afplánun og honum fylgt vegna gæsluvarðhalds eða til afplánunar í öðru landi.  
Fylgd – Útlendingur sem ekki hefur rétt til dvalar á Íslandi og neitar að yfirgefa landið sjálfviljugur, er fylgt af lögreglu úr landi, til þess lands sem hann kemur frá eða hefur rétt til 
dvalar.  Í einni fylgd getur verið fleiri en einn einstaklingur. 
UAV-Umsækjendur um alþjóðlega vernd.
Ríkisfang – Ríkisfang þess útlendings sem fylgt er úr landi.
Verkbeiðnir til afgreiðslu -Fjöldi verkbeiðna sem bíða afgreiðslu í lok árs. 


